
POST  ANOWIENIE  NR  10/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  19  kwietnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Rogowie

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319,  z 2021  r. poz.  1834  i2054  oraz  z 2022  r. poz.  655)  Komisarz

Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Rogowo

zarządzonych  na dzień  29 maja  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą

w  Rogowie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  w Rogowie,  87-515  Rogowo  51,

w składzie  jak  w  załączniku  do niniejszego  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Rogowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'i : H

(mie)sce  na pseczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  II

9Ła"t,c Vy=,ć%:xCe;1.,,3

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  do postanowienia  nr 10/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II

z dnia  19 kwietnia  2022 r.

1.  Kazimierz  Becmer,  zgłoszony  przez  KWW  GMINY  ROGOWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pręczki

2.  Dobrosława  Mariola  Czajkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY

ROGOWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pręczki

3. Iwona  Głowacka,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Pręczki

4.  Arleta  Gorczyca,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Stary  Kobrzyniec

5. Sławomir  Graczyński,  zgłoszony  przez  KWW  MARCINA  WITULSKIEGO,

zam.  Pręczki

6. Milena  Grudzińska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO,

zam.  Rogowo

7. Mirosława  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pręczki

8. Arleta  Barbara  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pręczki

9. Hanna  Stańska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  ROGOWO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Pręczki


